Page / Seite 1/3 - Version 01-2008
ﬁ I age / Seite ersion J R3050T
W/i1711, 4k ds

<« SAEBELSAEGE MODELE / MODELL

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78



SCIE SABRE
¥// ! 'l ‘!! ! ’ 'l

Page / Seite 2/3 - Version 01-2008

JR3050T

SAEBELSAEGE MODELE / MODELL
POS  MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF
1 165396-7 APPUI COMPLET SCHUH KOMPLETT PIE
2 421892-8 COUVERCLE ISOLATION ISOLIERABDECKUNG PIE
3 424147-0 PROTECTION VEROUILLAGE SCHUTZ-BLATTHALTERUNG PIE
4 257952-8 BAGUE 18 SPRENGRING 18 PIE
5  310285-3 DOUILLE HUELSE PIE
6  256492-3 GOUPILLE 5 STIFT 5 PIE
7 233345-3 RESSORT 6 FEDER 6 PIE
8  268094-3 GOUPILLE 3 STIFT 3 PIE
9  331720-8 DOUILLE HUELSE PIE
10  256158-5 GOUPILLE 3 STIFT 3 PIE
11 477910 DOUILLE HUELSE PIE
12 418311-3 DOUILLE PLASTIQUE PLASTIKHUELSE PIE
13 345214-7 POUSSOIR DRUCKKNOPF PIE
14 233025-1 RESSORT 2 FEDER 2 PIE
15 231687-9 RESSORT TORSION 17 DREHFEDER 17 PIE
16 213151-2 BAGUE D'ETANCHEITE 14 DICHTUNGSRING 14 PIE
17 2131740 BAGUE-X 14 X-RING 14 PIE.
18 154499-2 COUVERCLE BOITIER ENGRENAGE GETRIEBEGEHAEUSEDECKEL PIE
19 418806-6 CAPUCHON ABDECKUNG PIE
20 911258-5 VIS M5X35 SCHRAUBE M5X35 PIE
21 911243-8 VIS M5X25 SCHRAUBE M5X25 PIE
22 232221-8 RESSORT PLAT A BLATTFEDER A PIE
23 162236-0 BOUTON CHANGEMENT UMSCHALTKNOPF PIE
24 421893-6 BAGUE RING PIE
25  345480-6 PATIN D'APPUI GLEITPLATTE PIE
26 214169-6 ROULEMENT LINEAIRE 14 GLEITLAGER 14 PIE
27 341462-6 BRIDE BRIDE PIE
28 911225-0 VIS M5X16 SCHRAUBE M5X16 PIE
29 154788-5 GUIDE FUEHRUNG PIE
30 214169-6 ROULEMENT LINEAIRE 14 GLEITLAGER 14 PIE
31 341462-6 BRIDE BRIDE PIE
32 911225-0 VIS M5X16 SCHRAUBE M5X16 PIE
33 265148-7 VIS M5X14 SCHRAUBE M5X14 PIE
34 345478-3 PLAQUETTE ABDECKUNG PIE
35 265148-7 VIS M5X14 SCHRAUBE M5X14 PIE
36 345478-3 PLAQUETTE ABDECKUNG PIE
37 212001-8 ROULEMENT A AIGUILLE 708 NADELLAGER 708 PIE
38 125283-2 ENGRENAGE STIRNRAD KOMPLETT PIE
39 267290-0 RONDELLE 18 UNTERLAGSCHEIBE 18 PIE
40 212115-3 ROULEMENT A AIGUILLE 1216 NADELLAGER 1216 PIE
41 232222-6 RESSORT PLAT B BLATTFEDER B PIE
42 34547941 GUIDE FUEHRUNG PIE
43 265165-7 VIS TORX TORXSCHRAUBE PIE
44 266012-5 VIS PARKER 5X35 PARKERSCHRAUBE 5X35 PIE
45  861094-8 PLAQUETTE MACHINE MASCHINENSCHILD PIE
46 265530-0 BOULON M5X8 SCHRAUBE M5X8 PIE
47 154497-6 BOITIER ENGRENAGE GETRIEBEGEHAEUSE PIE
48  961052-5 CIRCLIPS S-12 SEEGERRING S-12 PIE
49 210102-6 ROULEMENT A BILLES 6001DDW KUGELLAGER 6001DDW PIE
50 285718-6 PALIER ROULEMENT LAGERSCHILD PIE
51 241863-7 VENTILATEUR 70 VENTILATOR 70 PIE
52  513598-3 ROTOR ROTOR P/E
53  681644-1 RONDELLE D'ISOLATION ISOLIERSCHEIBE PIE
54 210029-0 ROULEMENT A BILLES 627DDW KUGELLAGER 627DDW PIE
55  418805-8 COUVERCLE STATOR STATORABDECKUNG PIE

MAKITA SA - CH 1027 LONAY

TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78




SCIE SABRE
¥// ! 'l ‘!! ! ’ 'l

Page / Seite 3/3 - Version 01-2008

JR3050T

Changements techniques et de prix réservés / Preis- und technische Anderungen vorbehalten
GA >> PJE = Piece/Ersatzteil, AIZ = Accessoires/Zubehor Prix/Preise >> CHF EXCL. 7,6% TVAIMWST

MAKITA SA - CH 1027 LONAY

TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78

SAEBELSAEGE MODELE / MODELL
POS  MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF

56  525713-7 STATOR STATOR PIE
57  266056-5 VIS PARKER 5X45 SCHRAUBE 5X45 PIE
59 191963-2 CHARBONS CB-303 KOHLEN CB-303 PIE
60 643750-0 COUVERCLE PORTE-CHARBONS KOHLENHALTERDECKEL PIE
61  154498-4 BOITIER MOTEUR MOTORGEHAEUSE PIE
64  183920-4 POIGNEE GRIFF PIE
65 650543-8 INTERRUPTEUR SCHALTER PIE
66  645200-1 DEPARASITAGE ENTSTOERUNGSKONDENSER PIE
67 6857229 JOINT MOUSSE SCHAUMSTOFFDICHTUNG PIE
68  687052-4 SERRE-CABLE KABELKLEMME PIE
69  265995-6 VIS 4X18 SCHRAUBE 4X18 PIE
70 6825731 PROTECTION CABLE KABELTUELLE PIE
71 665777-0 CABLE GD2X1.55M (NO 4) KABEL GD2X1.55M (NR.4) PIE
72 183920-4 POIGNEE GRIFF PIE
73 265995-6 VIS 4X18 SCHRAUBE 4X18 PIE

Accessoires + piéces spéciales: (non illustrés ) Zubehor + Spezial-Teile: (in der Zeichnung nicht enthalten)
400 824734-9 COFFRET PLASTIQUE PLASTIKKOFFER AZ
401 4177245 FERMETURE COFFRET KOFFERVERSCHLUSS AZ




